
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/8 

Usnesení 
46. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 25.05.2016 

  

čís. 1935/RMObM-Sle/1418/46 
- 

  1940/RMObM-Sle/1418/46 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/8

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.05.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1935/RMObM-Sle/1418/46 TSB/
RMOb/1.0014/16

Změna usnesení č. 1893/RMOb-Sle/1418/37
ze dne 16.5.2016 - Dohoda o změně závazku
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Oprava volných bytových
jednotek 1A, 4A, 12A, 15A, 21A, 3B, 19B, 21C
a 29A v domě Hladnovská 757/119a, Ostrava-
Muglinov"

1936/RMObM-Sle/1418/46 TSKZaH/
RMOb/5.0028/16

Stanovisko k Oznámení o zahájení správního
řízení ve věci udělení souhlasu k provozování
zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů

1937/RMObM-Sle/1418/46 MS/
RMOb/4.0287/16

Změna usnesení - nájem části pozemku p.č.
5177 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p.
Štefek

1938/RMObM-Sle/1418/46 MS/
RMOb/4.0289/16

Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou - p.
Tišerová

1939/RMObM-Sle/1418/46 MS/
RMOb/4.0290/16

Zrušení bodů usnesení - p. Klosík, p. Ivanová

1940/RMObM-Sle/1418/46 MS/
RMOb/4.0297/16

Projednání přidělení bytů do nájmů - Komunitní
dům pro seniory

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/8

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0014/16
Změna usnesení č. 1893/RMOb-Sle/1418/37 ze dne 16.5.2016 - Dohoda o změně
závazku v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava volných
bytových jednotek 1A, 4A, 12A, 15A, 21A, 3B, 19B, 21C a 29A v domě Hladnovská
757/119a, Ostrava-Muglinov"
 
Usnesení číslo: 1935/RMObM-Sle/1418/46

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 1. mění

usnesení číslo 1893/RMOb-Sle/1418/37 ze dne 16.5.2016, kterým

1. souhlasí
s uzavřením dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. TSB/0095/16-SD ze dne 10.2.2016
na realizaci díla "Oprava volných bytových jednotek 1A, 4A, 12A, 15A, 21A, 3B, 19B, 21C a
29A v domě Hladnovská 757/119a, Ostrava-Muglinov" se zhotovitelem, obchodní společností
PALSTAV stavitelství s.r.o., se sídlem J.Matuška 20/8, Ostrava-Dubina, PSČ 700 30, IČO: 278 49
384, kterým se zvýší cena díla o dodatečné stavební práce a změní předmět plnění, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

a to takto:

1. rozhodla
o uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. TSB/0095/16-SD ze dne 10.2.2016
na realizaci díla "Oprava volných bytových jednotek 1A, 4A, 12A, 15A, 21A, 3B, 19B, 21C a
29A v domě Hladnovská 757/119a, Ostrava-Muglinov" se zhotovitelem, obchodní společností
PALSTAV stavitelství s.r.o., se sídlem J. Matuška 20/8, Ostrava-Dubina, PSČ 700 30, IČO:
278 49 384, kterým se zvýší cena díla o dodatečné stavební práce a změní předmět plnění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.05.2016

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0028/16
Stanovisko k Oznámení o zahájení správního řízení ve věci udělení souhlasu k
provozování zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů
 
Usnesení číslo: 1936/RMObM-Sle/1418/46

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání kladného stanoviska k Oznámení o zahájení správního řízení ve věci udělení souhlasu k

provozování zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů provozovaného podnikající fyzickou osobou
Rostislav Němec, IČO: 12640875, se sídlem Bořivojova 240/25, 718 00, Ostrava-Kunčičky, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/8

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2016
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0287/16
Změna usnesení - nájem části pozemku p.č. 5177 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- p. Štefek
 
Usnesení číslo: 1937/RMObM-Sle/1418/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 1920/RMOb-Sle/1418/37 ze dne 16.5.2016, kterým:

1) rozhodla

o nájmu

části pozemku p.č. 5177, zahrada, o výměře 32 m2 z celkové výměry 470 m2, označené jako díl
"e", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXX XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 320,- Kč, za účelem
užívání již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití a výběhu pro jednoho psa, včetně
staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek:
předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude
umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu, s účinností od
oboustranného podepsání nájemní smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

a to takto:

1) rozhodla

nepronajmout

část pozemku p.č. 5177, zahrada, o výměře 32 m2 z celkové výměry 470 m2, označenou jako díl
"e", v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXX XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/8

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0289/16
Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou - p. Tišerová
 
Usnesení číslo: 1938/RMObM-Sle/1418/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu, na dobu určitou, od 1.6.2016 do 31.5.2017, konkrétně o nájmu:

bytu č. X, o velikosti 1+1 (38,65 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.933,- Kč
měsíčně;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0290/16
Zrušení bodů usnesení - p. Klosík, p. Ivanová
 
Usnesení číslo: 1939/RMObM-Sle/1418/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) bod 1a) svého usnesení č. 1915/RMOb-Sle/1418/37 ze dne 16.5.2016, kterým:

1. vzala na vědomí

a) výpověď nájmu bytu č. XX, o velikosti 2+1 (60,82 m2), v domě na ulici XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemcem, panem XXXXXXX
XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce
a počala běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž
výpověď došla pronajímateli, nájemní vztah skončí dnem 1.7.2016,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

b) bod 1a) svého usnesení č. 1614/RMOb-Sle/1418/31 ze dne 24.2.2016, kterým:

1. vzala na vědomí

a) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (66,63 m2), v domě na ulici XX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, paní XXXXXX
XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/8

a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po dojití výpovědi, nájemní vztah skončí dnem
1.6.2016,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0297/16
Projednání přidělení bytů do nájmů - Komunitní dům pro seniory
 
Usnesení číslo: 1940/RMObM-Sle/1418/46

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, na dobu určitou, od 1.6.2016 do 31.5.2018, konkrétně:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (42,96 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.457,- Kč měsíčně;

b) bytu č. X, o velikosti 1+0 (30,73 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.758,- Kč měsíčně;

c) bytu č. X, o velikosti 1+1 (42,27 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.418,- Kč měsíčně;

d) bytu č. X, o velikosti 1+1 (42,30 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.420,- Kč
měsíčně;

e) bytu č. X, o velikosti 1+0 (30,92 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.769,- Kč měsíčně;

f) bytu č. X, o velikosti 1+1 (44,84 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.565,- Kč měsíčně;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/8

g) bytu č. X, o velikosti 1+1 (42,73 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.444,- Kč měsíčně; za
splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 30.12.2015, kterou jí byl pronajat byt  č. X, o
velikosti 1+1 (50,71 m2), v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

h) bytu č. X, o velikosti 1+0 (30,71 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.757,- Kč měsíčně;

ch) bytu č. X, o velikosti 1+1 (44,99 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.573,- Kč měsíčně;
za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 14.1.2010, kterou jí byl pronajat
byt  č. X, o velikosti 3+1 (77,65 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

i) bytu č. XX, o velikosti 1+0 (29,98 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.715,- Kč měsíčně;

j) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (43,93 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.513,- Kč měsíčně;

k) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (42,97 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.458,- Kč měsíčně; za
splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 31.5.2004, kterou jí byl pronajat byt
  č. X, o velikosti 2+1 (60,29 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

l) bytu č. XX, o velikosti 1+0 (30,53 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.746,- Kč měsíčně;

m) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (44,60 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/8

XXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XX XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.551,- Kč měsíčně;

n) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (43,29 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem  XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.476,- Kč měsíčně;

o) bytu č. XX, o velikosti 1+0 (30,94 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.770,- Kč měsíčně;

p) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (44,52 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem  XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.547,- Kč měsíčně;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2016
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 a) ukončit nájemní smlouvu ze dne 30.12.2015, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1

(50,71 m2), v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem, paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž,
k 31.5.2016;

b) ukončit nájemní smlouvu ze dne 14.1.2010, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 3+1 (77,65
m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem, paní XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
bytem tamtéž, k 31.5.2016;

c) ukončit nájemní smlouvu ze dne 31.5.2004, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+1
(60,29 m2), v domě na ulici XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou s nájemcem, paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem tamtéž, k 31.5.2016;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 


	mimořádná rada
	PrehledUsn(1).pdf

